АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.06.2014                                                                                                  № 115-р
                                                     ст-ца Выселки
О принятии решения о формировании фонда

 капитального ремонта на счете регионального оператора

в отношении многоквартирных домов, собственники

помещений в которых до 1 июля 2014 года не

 выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта
В соответствии с пунктом 6 Приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 1 апреля 2014 года № 55 «Об утверждении Методических рекомендаций по выбору собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома и формы списка собственников помещений в многоквартирном доме, указанного в части 7 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»:
1.Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых до 1 июля 2014 года не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта (приложение).
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС Д.В.Олексенко.

3.Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
          4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Выселковского

сельского поселения

Выселковского района                                                                           М.И.Хлыстун
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

от ___________ №_____

Решение о формировании фонда капитального ремонта
 на счете регионального оператора в отношении
 многоквартирных домов, собственники помещений
 в которых до 1 июля 2014 года не выбрали и (или)
 не реализовали способ формирования фонда
 капитального ремонта
	№ п/п

	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	№ дома

	1
	ст-ца Выселки
	переулок Вокзальный
	3

	2
	ст-ца Выселки
	переулок Восточный
	4

	3
	ст-ца Выселки
	переулок Калинина
	7

	4
	ст-ца Выселки
	переулок Калинина
	9

	5
	ст-ца Выселки
	переулок Лермонтова
	1Б

	6
	ст-ца Выселки
	переулок Октябрьский
	15Б

	7
	ст-ца Выселки
	переулок Октябрьский
	17

	8
	ст-ца Выселки
	переулок Первомайский
	1

	9
	ст-ца Выселки
	переулок Первомайский
	10

	10
	ст-ца Выселки
	переулок Хлеборобный
	1А

	11
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	1

	12
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	2

	13
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	3

	14
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	4

	15
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	5

	16
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	6

	17
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	7

	18
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	8

	19
	ст-ца Выселки
	улица Калугина
	10

	20
	ст-ца Выселки
	улица Коммунистическая
	6

	21
	ст-ца Выселки
	улица Коммунистическая
	24

	22
	ст-ца Выселки
	улица Коммунистическая
	29

	23
	ст-ца Выселки
	улица Красная
	3

	24
	ст-ца Выселки
	улица Красная
	18

	25
	ст-ца Выселки
	улица Красная
	20

	26
	ст-ца Выселки
	улица Красная
	22

	27
	ст-ца Выселки
	улица Красная
	23

	28
	ст-ца Выселки
	улица Красная
	25

	29
	ст-ца Выселки
	улица Ленина
	4

	30
	ст-ца Выселки
	улица Ленина
	32

	31
	ст-ца Выселки
	улица Ленина
	81

	32
	ст-ца Выселки
	улица Ленина
	83

	33
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	104

	34
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	115

	35
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	122

	36
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	135

	37
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	140А

	38
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	153

	39
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	160

	40
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	184

	41
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	186

	42
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	186/1

	43
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	186/2

	44
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	186/3

	45
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	186/4

	46
	ст-ца Выселки
	улица  Ленина
	186/5

	47
	ст-ца Выселки
	улица  Лунева
	30

	48
	ст-ца Выселки
	улица  Лунева
	97

	49
	ст-ца Выселки
	улица  Лунева
	102А

	50
	ст-ца Выселки
	улица  Лунева
	150

	51
	ст-ца Выселки
	улица  Пирогова
	3

	52
	ст-ца Выселки
	улица  Пирогова
	4

	53
	ст-ца Выселки
	улица  Северная
	11

	54
	ст-ца Выселки
	улица  Северная
	15

	55
	ст-ца Выселки
	улица  Северная
	19

	56
	ст-ца Выселки
	улица  Школьная
	11

	57
	ст-ца Выселки
	улица  Школьная
	13

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства,

промышленности, строительства, архитектуры,
транспорта и связи, ГО и ЧС                                                         Д.В.Олексенко